
Офіційно опубліковано 01.02.2024 
 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

30 січня 2024 року  Київ № 11№ № 11 

         

     

Про внесення зміни до постанови Правління 

Національного банку України  

від 16 березня 2023 року № 26 

 Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статті 66 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, а також 

беручи до уваги статті 1, 3 та 5 Закону України “Про санкції”, з метою 

вдосконалення нормативно-правового акта Національного банку України 

Правління Національного банку України постановляє: 

1.  У пункті 2 колонки 3 рядка 11 таблиці додатка до постанови Правління 

Національного банку України від 16 березня 2023 року № 26 “Про розкриття 

інформації щодо зв’язків клієнтів із державою, що здійснює збройну агресію 

проти України” (зі змінами) слово “яким” замінити словом “якому”. 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Дмитра Олійника. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 25 

 

 


